
Presuda Općeg suda od 29. lipnja 2022. – LA International Cooperation/Komisija

(Predmet T-609/20) (1)

(„Instrument pretpristupne pomoći – OLAF-ova istraga – Komisijina odluka o administrativnoj sankciji – 
Isključenje iz postupaka javne nabave i dodjele subvencija koje se financiraju iz općeg proračuna Unije na 
razdoblje od četiri godine – Upis u bazu podataka sustava ranog otkrivanja i isključenja – Financijska 

uredba – Neograničena nadležnost – Proporcionalnost sankcije”)

(2022/C 318/47)

Jezik postupka: engleski

Stranke

Tužitelj: LA International Cooperation Srl (Milano, Italija) (zastupnici: B. O’Connor i M. Hommé, odvjetnici)

Tuženik: Europska komisija (zastupnik: R. Pethke, agent)

Predmet

Tužbom podnesenom na temelju članka 263. UFEU-a tužitelj traži poništenje odluke Europske komisije od 20. srpnja 
2020. kojom ga je ona isključila, na razdoblje od četiri godine, iz sudjelovanja u postupcima javne nabave i dodjele 
subvencija financiranih iz općeg proračuna Europske unije te sudjelovanja u postupcima za dodjelu sredstava na temelju 
Uredbe Vijeća (EU) 2015/323 od 2. ožujka 2015. o financijskoj uredbi koja se primjenjuje na 11. europski razvojni fond 
(SL 2015, L 58, str. 17.), te je naložila objavu tog isključenja na svojoj internetskoj stranici.

Izreka

1. Tužba se odbija.

2. Društvu LA International Cooperation Srl nalaže se snošenje troškova.

(1) SL C 19, 18. 1. 2021.

Presuda Općeg suda od 29. lipnja 2022. – bet-at-home.com Entertainment/EUIPO (bet-at-home)

(Predmet T-640/21) (1)

(„Žig Europske unije – Prijava za registraciju figurativnog žiga Europske unije bet-at-home – Apsolutni 
razlozi za odbijanje – Nepostojanje razlikovnog karaktera – Opisni karakter – Članak 7. stavak 1. točke (b) 

i (c) Uredbe (EU) 2017/1001”)

(2022/C 318/48)

Jezik postupka: njemački

Stranke

Tužitelj: bet-at-home.com Entertainment GmbH (Linz, Austrija) (zastupnik: R. Paulitsch, odvjetnik)

Tuženik: Ured Europske unije za intelektualno vlasništvo (zastupnici: E. Nicolás Gómez i D. Hanf, agenti)

Predmet

Tužbom podnesenom na temelju članka 263. UFEU-a tužitelj traži da se preinači odluka prvog žalbenog vijeća Ureda 
Europske unije za intelektualno vlasništvo (EUIPO) od 5. kolovoza 2021. (predmet R 2143/2020-1).

22.8.2022. HR Službeni list Europske unije C 318/35


	Predmet T-609/20: Presuda Općeg suda od 29. lipnja 2022. – LA International Cooperation/Komisija („Instrument pretpristupne pomoći – OLAF-ova istraga – Komisijina odluka o administrativnoj sankciji – Isključenje iz postupaka javne nabave i dodjele subvencija koje se financiraju iz općeg proračuna Unije na razdoblje od četiri godine – Upis u bazu podataka sustava ranog otkrivanja i isključenja – Financijska uredba – Neograničena nadležnost – Proporcionalnost sankcije”)
	Predmet T-640/21: Presuda Općeg suda od 29. lipnja 2022. – bet-at-home.com Entertainment/EUIPO (bet-at-home) („Žig Europske unije – Prijava za registraciju figurativnog žiga Europske unije bet-at-home – Apsolutni razlozi za odbijanje – Nepostojanje razlikovnog karaktera – Opisni karakter – Članak 7. stavak 1. točke (b) i (c) Uredbe (EU) 2017/1001”)

